
2021年 1 月 7日更新 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
当社の汐留支社（東京都港区）に勤務する社員 1名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが、1月 6日に判明いたしました。本件を受け、当社では関係機関と連携を図り、
以下の対応を進めております。 

 
・ 感染者の行動歴の調査 
・ 感染者の出勤停止および健康状態の継続的な把握 
・ 感染者の所属する支社の消毒 

 
 当社の社員・お客さまにおいて、当該感染者による濃厚接触者は確認されておりませ
ん。また必要な消毒作業を完了していることから、当該支社では通常通り業務を行ってお
ります。 
 
当社では今後とも感染拡大抑止に向け、迅速に対応措置を実施してまいりますので、何

卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
 
■直近 2週間で判明した当社の感染者（1月 7日現在）※日付は判明日 
1 月 6日：汐留支社 1名（今回公表分） 
1 月 5日：鹿児島支社 1名 
     千葉中央支社 1名 
     首都圏第七支社 1 名 
1 月 4日：東京第四支社 1名 

福山支社 1名 
北九州支社 1 名 
港南第六支社 1名 
首都圏第八支社 1 名 

1 月 3日：品川第一支社 1名 
品川第三支社 1名 

1 月 2日：品川第一支社 1名 
1 月 1日：品川第三支社 1名 
12 月 30日：港南第二支社 1 名 
   千代田第五支社 1名 
12月 29日：品川第八支社 1 名 



12 月 28日：京阪支社 1 名 
12 月 27日：東京第六支社 1 名 
12 月 25日：品川第三支社 1 名 
       東京第六支社 1 名 
      さいたま支社 1 名 
 
（累計感染者数 61 名） 
 
＜お問い合わせ窓口＞ 
プルデンシャル生命保険株式会社 カスタマーサービスセンター 
電話番号： 0120-810740（通話料無料） 
平日 9:00～18:00 土日 9:00～17:00 
（祝休日・12/31～1/3を除く） 
 
お問い合わせ等の増加に伴い、カスタマーサービスセンターにつきましては、お電話がつ
ながりにくくなる場合がございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 


